Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃO N" E'I IZZ

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

vergueiro, no centro J 3?ã"0"..
buraco localizado na Rua Dr' Afonso

JUSTIFICATIVA

re iro s p o r m u ito s,,, J:il; 1' :3,tJ"" J:;rfi i" # ;: T#ff*1 nX'ff;
seguro de veículos no local, assim como para evitar eventuais acidentes,
comprometendo a vida e a integridade fisica das pessoas, tendo em vista que

foi aberto o buraco pela empresa Aguas de Araçoiaba para o reparo no

sistema de água/esgoto, entretanto não houve por parte da empresa o
tapamento adequado e de qualidade do buraco.

Caso a Prefeitura, execute o tapamento do buraco que

seja cobrado da empresa Águas de Araçoiaba o serviço.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, l9 de Janeiro de2.022.

Rua Professor Tolcdo, no 668, Centro

Email: contato@camaradeamcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wwt.camaradearacoiabadaserra.sD.gov,br

#
M ANOEL HE'NNIQU T SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearecoiabadaserra.sp.gov.br

Site: *'ww.camaradearacoiabadaserra.sn.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

{
7

tffi ü

ç êí§t
q3i

d$üil{F

a I

a

€ t*

{ffi ,.1

Y
! T

ri

í

I

a

( Í .ffi
. *";

.êl.j , ( t. fr
/t
ItJ

)

.,ü

I
'-" tttm

:* ,: t T

- .{ç

,

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

.*C

FI

I

t

; fi-^,1

M